
TESTES VÉVÉ REKREK
a Budapest József Utcai Baptista Gyülekezet lapjaa Budapest József Utcai Baptista Gyülekezet lapja

XXIX. évfolyam 12. szám 2019. december

ÁLDOTT KARÁCSONYI ÜNNEPEKET KÍVÁNUNK
MINDEN KEDVES OLVASÓNKNAK!

“Az Ige testté lett, közöttünk lakott és lát-
tuk az Ő dicsőségét, mint az Atya egyszü-
löttjének dicsőségét, telve kegyelemmel és
igazsággal.” János 1:14

Mostanában  Phi l ip  Yancey
„Jézus  másként”  c ímű  könyvét  ol -
vasom.  A könyv  cél ja  az,  hogy  az
író  tényfel táró  újságíróként  vizs -
gál ja  Jézus  életének  szakaszai t .
Próbál ja  úgy  bemutatni  Megvál -
tónk  életét ,  hogy  félreteszi  az  ol -
vasó  már  meglévő  szemüvegét :
hogy  ne  az  újszövetségi  ismerete -
ink  és  a  már  meglévő  egyháztör té -
nelem  lencséjén  keresztül  lássuk
Őt,  hanem  úgy,  ahogyan  a  kor tár -
sai .  Azok,  akik  mit  sem  sej te t tek
abból ,  ki  is  lesz  az  a  különleges
gyermek,  aki  akkor  megszületet t
Bet lehemben.

Rendkívül  olvasmányos  és
érdekes  í rásában  Yancey  zseniál i -
san  mutat ja  be  a  karácsonyi  ünnep
lényegét .  Onnan  indul ,  hogy  la -
pozgat ja  a  karácsonyi  lapokat ,
amelyeket  kapot t  az  évek  során.
Ezek  alapján  rávi lágí t  arra ,  hogy  a
rideg  valóság  mennyiben  más  vol t
annál ,  mint  azt  most ,  emberek  ál -
ta l  (sokszor  te l jesen  jóindulatú -
an!)  megszépí tet t ,  megmesésí te t t
ábrázolásokon,  énekekben  képze -
lünk  az  első  karácsonyról .  Néha
érdemes  így  újragondolni  azokat  a

dolgokat ,  amiket  már  annyira
megszoktunk,  hogy  talán  el  is  ve -
szí te t ték  a  je lentőségüket  szá -
munkra.

Márpedig  az  akkori  körülmé-
nyek  korántsem  vol tak  olyan  ün -
nepiek,  mint  a  mai  ünnepek.  Egy
elnyomott  nép  közé  születet t ,  akik
sóvárogva  vár ták  a  felszabadí tást .
Gondolhat juk,  milyen  feszül tek
lehet tek  az  emberek.  Az  elnyomó
uralkodó  parancsára  József  e l in -
dul t  a  hosszú  útra .  Magával  vi t te
jegyesét ,  Máriát ,  aki  teherbe  eset t
és  már  az  utolsó  hetekben  vol t .  Az
akkori  zsidó  törvények  szer int  an -
nak,  aki  házasságon  kívül  kerül t
i lyen ál lapotba,  megkövezés  vol t  a
mél tó  büntetése.  József  tehát  je -
gyesét  is  meg  kel le t t ,  hogy  védje .
I l le tve  neki  is  e l  kel le t t  hinnie ,
hogy  Mária  nem  emberi  okokból
vár  gyermeket .  Micsoda  harcok.
Ezen  felül ,  a  zsidók  gondolkodá -
sában  egy  megközel í thetet len,  ha -
talmas,  szent  Is ten vol t ,  aki től  fé l -
tek,  és  parancsolatai t  igyekeztek  a
lehető legjobb módon betar tani .

„Isten  meglepő  módon  cse -
csemőként ,  i s tá l lóba  érkezet t  meg
egy  olyan  nép  közé,  amely  egy  el -
különí tet t  szentélyt  tar tot t  fenn
számára  a  templomban  és  nem
merte  kimondani  a  nevét .  El  tu -
dunk-e  képzelni  kevésbé  félelme -
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tes  dolgot  egy  újszülöt tnél ,  akinek
keze- lába  szorosan  a  pólyában
van?  Jézus  személyében  Isten
megtalál ta  a  módját ,  miként  lépjen
kapcsolatba  az  emberekkel  úgy,
hogy  a  félelem  lehetőségét  kizár -
ja .”  –  í r ja  Yancey.  Micsoda  meglá -
tás!

Eddig  életemben  csak  egy -
szer  vol t  szerencsém  látni  egyna -
pos  csecsemőt .  Al ig  hi t tem  el ,  mi -
lyen  picike.  Szinte  semmit  nem
tudot t  csinálni ,  csak  enni  és  a lud -
ni .  A boldog  nagypapát  kísér tem  a
kórházba,  aki  a l ig  merte  megfogni
a  kisgyermeket ,  hiszen  olyan  töré -
keny  vol t .  Megható  pi l lanat  vol t
így  lá tni  őket .  Erről  a  képről  tény -
leg nem jut  eszembe semmiféle  fé -
le lem!

Milyen  megrázó  belegondol -
ni  ebbe:  miközben  ta lán  mi  is  úgy
él jük  meg  életünk  nehézségei t ,
ahogy  József  és  Mária .  Hordozzuk
a  terheket ,  próbál juk  megoldani  a
problémákat .  Van,  hogy  Isten  tá -
vol inak  tűnik.  Van,  hogy  közben
halmozzuk  a  bűneinket ,  fé lelmein -
ket ,  mert  nem  merünk  elé  á l lni .
Milyen  csodálatos  üzenet :  Is ten,
aki  az  Ige,  ennyire  közel  jöt t  hoz -
zánk,  mint  ez  a  csecsemő!  Közös -
séget  vál la l t  velünk  a  küzdelmes
életünkben  –  és  legyőzte  a  go -
noszt .  Ne  fél jünk  tehát .  Kér jük
Őt,  hogy  vi lágosságával  töl tse
meg  életünket ,  t i szt í tsa  meg  szí -
vünket  és  vi lágí tsa  meg  utunkat .
Nem  akar  nekünk  rosszat ,  hiszen
azér t  jöt t  ennyire  közel  hozzánk,
mert  szeret  bennünket .  Azt  gondo -
lom, ez mindent  e lmond Róla.

       Selmeczi Nimród

B ÖL C SE K,  PÁ SZ TOR OK. . .

Mind Betlehembe menjetek,
bölcsek, pásztorok!
Egy drága Gyermek fekszik ott,
elé álljatok!
Előtte hódoló szívvel
gyorsan térde hulljatok!
Ő e megígért Messiás,
hálát mondjatok!

A kincsetek nem kell Neki,
bölcsek, pásztorok!
Ő adja néktek kincseit:
szívet tárjatok!
Üdvöt hozott! Ujjongjatok,
szegények és gazdagok.
A Világ Ura földre szállt.
Benne bízzatok!

Ez ünnepen mi is legyünk:
bölcsek, pásztorok!
és Őt imádjuk, ki nekünk
életet adott!
Isten Fia megszületett,
bűneinkben nem hagyott.
A béke dicső Királya
minket megváltott.

   †  Gerzsenyi Sándor

A  k a r á c s o n y i  ü n n e p
t a r t a l m a

Keresztény  társadalmunkról  egyre
gyakrabban  hallunk.  Ezt  tartjuk  a
legjobbnak, és ezt  a  kétezer  éves ér -
téket  meg  is  becsüljük.  Ilyen  szava-
kat  egy hívő ember  mindig örömmel
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hall,  ugyan  akkor  azon  töpreng,  mi
az,  ami valóban keresztény értéknek
minősíthető  és  nyilvánvaló  a  jelen -
léte?  A nagy  keresztény  ünnepeken,
talán ez jobban szembeötlik.

Vajon  beszélhetnénk-e  az  ün-
nep keresztény tartalmáról? Az üres,
legfeljebb  félig  telt  templomok  nem
bizonyítják  Jézus  Krisztus  születése
iránti  érdeklődésünket.  Az  imádság
helyében  a  trágár  szavak,  átkok  és
szitkok özöne árad,  ha végig hajtasz
néhány  kilométert  a  város  műútjain.
Vagy  a  monumentális  karácsonyfa
alá helyezett  betlehemi emlékeztető -
re  lángot  vetünk.  Másutt  az  öntelt
feszengés, felekezeti  gőg és érzéket -
lenség  tűnik  szemünkbe.  Aprócska
könyöradományok  sem  mutatják  be
a  világ  szerény  és  alázatos  Megvál -
tóját,  aki  eljött  közénk  Betlehembe,
és  bejönne  a  mi  otthonunkba  is.  A
segélyre  rászorulók  az  adományt  el
is  várják.  Jézus  Krisztus  mellől  el -
húzódnak  a  csomagokhoz.  Ő  szeré -
nyen  vár  bebocsátásra,  nem  nyomul
be, nem erőszakos, csak halkan szól.
Ha  befogadtuk  őt,  azonnal  érezhet -
jük  a  karácsony  ünnepi  tartalmát,
fenséges ízét.

Ezt  mindenkinek  tudnia  kell,
aki  szeretné  a  karácsonyi  ünnepet
igazi  tartalommal  meggazdagítani.
Sem  ezresekért,  sem  milliókért  nem
lehet  megvenni  egyetlen  áruházban
sem  karácsony  ünnepi  tartalmát.
Nem  is  reklámozzák,  pedig  annyi
reklámot  találtak  már  ki.  A  megra -
kott  fenyőfa  is  legfeljebb  csak  üres
szimbólum,  elhozza  a  karácsony  il -
latát,  de  a  tartalommal  adós  marad.
Betlehemben,  a  „Kenyér  házában”  a
lakosság  kegyelem kenyéren  él.  Pék
arra  is  van,  de  nem tésztával  foglal -

kozik,  a  kezében  inkább  fegyvert
szorongat.  Bosszún  töri  a  fejét,  bár
„Békességet” köszönget. Ott is, mint
ezen  a  világon  oly  sokfelé,  a  kará -
csony  csak  üzleti  kérdés.  Nagy
eszem-iszom,  és  gyakran  családi
perpatvar.  Csalók,  zsebmetszők  ün-
nepe.  Fokozott  éberség,  óvatos  kö-
rültekintés  szinte  elveszi  az  ünnepi
hangulatot.  Többet  gondolunk  a  ka -
rácsonyi  kalácsra,  nem az ünnep hő-
sére, Jézus Krisztusra.

Aki  nem kisgyermek,  nem ma-
gatehetetlen  csecsemő  egy  asszony
karján,  hanem annak a  kornak és vi -
déknek  edzett  fia.  Nekünk  nem,  de
neki  enged  a  természet  szélsőséges
ereje. Azon a talajon nő a világhódí -
tó Messiás. Hős, aki majd legyőzi az
emberek  lelkének  ürességét,  gondo-
latainak  bűnös  tartalmát.  Hófehér
lényét  kínálja  a  bűnösöknek,  és  át -
veszi büntetésüket, a golgotai halált.
Kizárólag  ő  ennek  az  ünnepnek  az
egyetlen igazi tartalma. 

A  csodás  menny  ajándékozott  meg
Jézus Krisztussal  minket! Őt kell  el -
fogadnunk,  vele  kell  életünknek  e
nappal  kezdődő  új  szakaszát  végig
járnunk,  amíg  el  nem  jutunk  oda,
ahol  ő  van,  örökké  él  és  uralkodik.
Ott  Jézus Krisztus megosztja  velünk
a királyi trónját. 

     Szebeni Olivér
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K a r á c s o n y i  t a n á c s

Csak annyit mondj, ha kigyúlnak a gyertyák:
– Ezután mindig szeretni fogok,
"És életemnek apró gyertyácskája
Uram, örökké Éretted lobog!"

Csak annyit mondj, ha feltűnik a csillag
A karácsonyi puszták felett:
"– Uram, csillogni fog az életem,
És tehozzád viszem a lelkeket!"

Csak annyit mondj, ha tele van a házad,
S bőségesen van az asztalodon:
"– Uram, az árvát, szegényt felkeresem,
S mit nekem adtál, Őnekik adom!"

Csak annyit mondj, ha felcsendül az ének,
S angyalok lengik át a kis szobád:
"– Ezután mindig éneklem Tenéked
A hála zengőn szálló himnuszát!"

S ha elég gyertyád, és lehull a csillag,
S nem lesz bőséges már a kenyered,
Akkor is tegyél úgy, ahogy fogadtad,
S ne halkuljon el hálaéneked!

 Kárász Izabella

Gyülekezeti életképek, beszámolók

2019. 11.03-án Boros Dávid testvér 
bemutatta és az Úr oltalmába aján -
lotta Szlepák Attila és Kiss Tamara 
Johanna Tamara nevű gyermekét. 
Igei üzenetként a 46. Zsoltár 8. és 9.
versekből idézte „A Seregek Ura ve-
lünk van,… Jöjjetek, lássátok az Úr 
tetteit „

          szerkesztő

B I O L K

A  XVI.  Baptista  Ifjúsági  Országos
Labdarúgó  Kupa  rendhagyó  volt  a
József  utcaiak  számára.  Gyülekeze-
tünk néhány tagja  az  előző tornákon
a JUBI Titans nevű alakulatban kép -
viseltette  magát,  amely  néhány  ke-
resztény  barátunkkal  és  még  néhány
külsős taggal egészült ki. 

Ezúttal  azonban  úgy  döntöttünk,
hogy  csak  gyülekezeti  tagokkal,  il -
letve  az  Istentiszteletet  látogatókkal
indulunk  el,  félretéve  a  győzelmi
ambíciót,  és  jobban  koncentrálunk
arra, hogy a torna szellemiségét,  ke-
resztényi  mivoltát  erősítsük.  A kez-
deményezés  aztán  olyan  népszerű
lett,  hogy  két  csapattal  is  képvisel -
tette  magát  a  József  utca:  a  fiatalok
Seniors,  a  még  fiatalabbak  Juniors
néven neveztek be. 

A  szeniorok  ötfős  csoportba  kerül-
tek,  ahol  négy  mérkőzésen  két  dön-
tetlent és két vereséget értek el, ami-
vel  ráadásul  majdnem  meglett  a  to-
vábbjutás  is,  és  Kántor  Tamás  révén
gólt  is  tudtunk  szerezni!  A  kiesést
követően  büntetőpárbaj  döntötte  el  a
helyezéseket,  amely során a Seniors-
csapat  végül  a  23.  helyet  szerezte
meg a 27 csapatos mezőnyből. 

Juniorjaink  egy  négyfős,  ám  igen-
csak  nehéz  csoportba  kerültek.  En-
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nek ellenére óriási  küzdeni tudással,
felborítva  a  papírformát  három  bra -
vúrgyőzelemmel  zárták  a  csoportot,
és  első  helyen  jutottak  be  a  legjobb
16  közé.  A  nyolcaddöntőben  azon-
ban  már  kijött  a  fáradtság,  és  nem
sikerült  a  továbbjutás,  végül  a  12.
helyen zártunk. 

A  statisztikai  adatoknál  azonban
sokkal  fontosabb,  hogy  ez  a  BIOLK
sohasem látott  módon mozgatta  meg
gyülekezetünket,  amelyből  csaknem
40-en  látogattak  ki  az  evangelizáci -
ós  sportnapra,  és  sportoltak,  vagy
szurkoltak  a  két  csapatunknak,
avagy jelentős szolgálatot  téve segí -
tették  a  nap  szervezési  munkáit.  Ha
pedig  evangelizáció:  szokásunkhoz
híven most is egy rövid üzenettel in -
dítottuk  a  napot,  amit  ezúttal  Boros
Dávid  lelkipásztor  mondott  el,  majd
közösen  imádkoztunk  a  nap  áldásai -
ért. 

A XVI.  BIOLK-ot  a  torna  történel -
mében  először  a  Wesselényi  utcaiak
nyerték  meg,  a  döntőben  Paptamásit
győzték  le,  míg  a  bronzérmet  Buda -
fok vihette haza. 

       Kántor Donát Barnabás

Ve n d é g e i n k  v o l t a k …

nov.  17-én
Heizer  Kornél
és  felesége
Anna.  Megis-
merhettük  éle-
tük  történetét,
ahogy  Isten
megszólította
és  szolgálatba
állította  őket.
Vállalásukhoz,
melyet  Bodro-

gon  a  Menedék  Alapítványnál  vé-
geztek  felülről  kaptak  erőt  és  böl -
csességet,  de  ezt  a  támogatást  érez -
ték,  amikor  a  Krisztusban  hívő  mo-
torosokkal  megalapították  a  Magyar
Keresztény  Motorosok  Közösségét.
Őszinte  nyíltsággal  tárták  fel  meg-
próbáltatásuk  küzdelmeit,  melyben
Isten  megbocsájtó  szeretetre  és  alá -
zatra  tanította  meg  őket.  Mennyei
Atyánk  áldását,  vezetését  kívánjuk
életükre!

       ht

Innen – onnan

R   A   B   L   Á   S

Pár  évvel  ezelőtt  a  párommal
beköltöztünk  az  otthonunkba.  Ter -
mészetesen  voltak  szimpatikus  és
finoman  szólva  kevésbé  szimpati -
kus  szomszédok.  Volt  egy  nagyon
kedves,  idős  hölgy,  (olyan  igazi
nagymama  t ípus) ,  akit  azonnal  a
szívünkbe  zártunk,  és  a  hölgytől
jobban  csak  a  hasonlóan  kedves
kutyusát  szerettük  meg.  Karácsony
előtt i  időszakban  egyik  nap  haza -
érve  a  ház  előtt i  padon  sírva  talál -
tam  az  én  kedves  szomszédomat.
Elpanaszolta,  hogy  vett  pár  fenyő-
ágat ,  ("mert  tudja  kedves,  fenyőfá -
ra  nem  tel ik. . ." )  és  a  pénztárcáját
betéve  a  szatyorba,  sétál t  haza  a
kutyussal .  Két  férf i  odaugrott ,  ki -
tépték  kezéből  a  szatyrot .  Ő  el -
esett ,  a  rablók  meg  elszaladtak.
"Nem volt  benne nagy összeg,  csak
5.000.-  forint ,  de  ez  let t  volna  ne -
kem  és  a  kutyusnak  a  karácsonyi
ünnepekre  félretet t  összes  pén-
zünk."  Próbáltam  vigasztalni ,  fel -
ajánlottam,  hogy  segítek,  amiben
tudok,  de  kedvesen  és  határozottan
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visszautasí tot ta.  Gondoltam,  majd
csak  meglepem  valamivel . . .  Per -
sze,  otthon  elsírtam  magamat  a
férjemnek,  hogy  a  mi  szeretet t
szomszédunkkal  mi  történt  –  és
hogy lehetnek i lyenek az emberek!

Napokig nem tud-
tam  napirendre
térni  a  dolog  fe -
let t .  Azt  eldöntöt -
tem,  hogy  a  sü-
tés-főzésnél  plusz
egy  fővel  és  egy
kutyussal  számo-
lok.  Napokkal  ké -

sőbb,  de  még  nem  volt  ünnep,  mo -
solyogva  fogadott  az  én  kedves
szomszédasszonyom.  –  Képzelje
csak  el ,  mi  történt  még  aznap,  mi -
kor  kiraboltak,  este  valaki  csönge -
tet t ,  nincs  ott  senki,  de  ott  volt
egy  fenyőfa,  egy  nagy  zsák  kutya -
eledel  és  egy  levél  azzal  az  ös z-
szeggel ,  amit  elvittek  tőlem.  A
kártyán  meg  annyi:  –  "Boldog  Ka -
rácsonyt  a  néninek,  meg  a  kutyus -
nak  is!"  –  Nézze  csak  aranyom,  it t
a  kártya,  hát  nem  csodálatos?  –
Megnéztem  a  kártyát ,  és  lesütött
szemekkel,  sűrűn  pislogva  csak
annyit  mondtam:  –  nagyon  örülök
a  végkifej letnek!  A  kártyán  a  pá -
rom  kézírása  volt ,  mert  ahogy  ő
mondja:  "A szeretet  csendben jár."  

            Közreadta: H.A.

A   H A L O T T   G Y E R M E K

Egy  orvos  mesélte  el .  –  Meg-
halt  kisf iamat  hosszú  évekig  nem
tudtam  elfelej teni .  Még  a  kará -
csony  est i  boldogságban,  vidám
gyermekeim között  is  szomorú  ma -
radtam,  mert  erre  az  egyre  gondol -

tam.  Három  karácsony  múlt  el  így.
A negyedik  évben  éppen  meggyúj -
tottuk  a  gyertyákat ,  amikor  tanyai
parasztszekér  jöt t  ér tem,  hogy  el -
vigyen  egy  szegény  ember  haldok -
ló  gyermekéhez.  Sosem felej tem el
azt  az utat . .  Bundában,  lábzsákban,
mégis  vacogtam.  A gazda  szó  nél -
kül  hajtot ta lovait ,  szomorú voltam
és fáztam.

Szerencsére,  idejére értünk. A
gyerek  fuldoklott ,  de  az  injekciót
még  időben  megkapta,  Isten  segít -
ségével  megmentettem  a  gyermek
életét .  Az éjszakát  ot t  töl töttem,  és
fénytelen,  még  metszőbb  hideg
hajnalon  vit t  haza  a  szán.  Ekkor
már  nem  fáztam,  a  megmentett
gyermek  képe  kísért .  Egy  nagy  jó -
tet t  karácsony éjszakáján.

Mintha  a  meghalt  kisf iam ült  volna
mellet tem, akin nem tudtam segíte -
ni .  Csacsogott  arról ,  hogy ő  is  bol -
dog,  és  mennyire  örül  az  élőknek,
kis  testvéreinek  és  a  megmentett
idegen  kisgyermeknek  is.  Rég  nem
voltam  annyira  boldog,  mint  azon
az  éjszakán.  Akkor  csi tul t  el  a  szí -
vem,  és  azóta  újra  tudok  örülni  az
élők között .

  Közreadta  H.A.
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Egy  levélből  idézek:  "Visszaemlék-
szem  egy  estére,  amikor  az  emberi
szeretet  egy  megnyilatkozása  az  Is -
ten  közelségének  érzését  váltotta  ki
belőlem.  Pár  hónappal  fiam  halála
után unokám és udvarlója meghívtak
egy  vendéglőbe,  ahol  élőzene  is
volt.  Hálás  voltam  nekik,  és  igye -
keztem  jókedvű  lenni,  de  amikor
felhangzott  egy olyan dal,  amit  a  fi -
amtól  sokszor  hallottam,  nem  tud-
tam visszafojtani  könnyeimet.  Pilla -
nat alatt  mind a ketten megfogták az
én kezemet.  Egyszerű,  spontán moz-
dulat  volt  tőlük,  és  mégis  úgy  érez -
tem,  hogy  biztonságos  szeretet  vesz
körül.  Nem  csoda,  ha  az  ég  jön  le
hozzánk  és  érint  meg  minket,  ami -
kor  úgy érezzük,  valakik  a  szívükbe
zártak.  Az  emberi  szeretet  olyan,
mint  az  aranyszemek  az  aranymosó
táljában.  Kiragyog  a  föld  és  a  ho -
mok közöl."

Közreadta: H.A.

Gondolatok

➢ A Karácsony nem rólunk szól, hanem
arról, hogy szeretetet adunk. Azt adjuk a má-
siknak, ami neki fontos.

➢ A Karácsony  éjszakája  a  legcsende-
sebb  idő,  ami  létezhet.  Mintha  emlékekből
lenne az egész világ.

➢ A szeretetnek nincs határa, nincs mér-
téke, s nem váltható pénzre. Ebből is látható:
nem ember alkotta.

➢ A Karácsony annyit jelent, hogy Krisz-
tus megszületik egy ember szívében.

➢ "Dicsőség a magasságban Istennek és
békesség  a  földön  a  jóakarat  embereinek."
(Lukács 2:14)

➢ Karácsony tájékán sokakban felmerül a
vágy, hogy az ajándékozás kényszere nélkül,
a tárgyak árában mért szeretet helyett milyen
jó volna csak a szívünk melegét adni. 

➢ Aki ajándékokkal és ünnepi felhajtás-
sal akarja jóvátenni az év közben elmulasztott
lehetőségeket, az nem lesz boldog Karácsony-
kor.

Gyerekszáj

A  hosszú  séta  vége  felé  mondja
Miksa: 

– Anya, nagyot nőttem ezen a sétán.

– Hogyhogy? Honnan tudod?

–  Most,  ha  lenézek,  messzebbre  lá -
tom a járdát, mint idefelé jövet.

  Bukovszky Eszter

Az  édesapa  két-hároméves  fiacská-
jával  együtt  van  otthon,  s  nehezen
halad  a  sürgős  munka,  mert  a  "fő
segítség"  valahogy  mindig  láb  alatt
van.  Végül  az  apa  megsokallván  a
szenvedést,  egy székre ülteti  kisfiát
és  szigorúan meghagyja,  hogy most
aztán  néhány  percig  nyugton  üljön,
mert különben elfogy a béketűrése.

–  Megértetted?  –  zárja  a  dörgedel -
met.

– Meg,  – jön a  magától  értetődő fe -
lelet,  ám  alig  elfordul,  csemetéje
hatalmas  dördüléssel  földet  ér.  Mi -
közben  tápászkodik,  így  mentege-
tőzik: 

–  Bocsánat.  Mire  megjavultam vol -
na  leestem a székről.

 Közreadta  H.A.
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Gyülekezetünk betegei

Ádány Vince és neje Sebők Györgyné

Hetzke József és neje Stubnya Tiborné

Huszta Tiborné Szalay Mihályné

Juhász Gyuláné Szikszai Lajosné

Kovács László Szűcs Borbála

Németh Györgyné Tóth Mihály

Puskás Zoltán és neje Vékony József és neje

Ráduly Emil és neje Vida Sándorné

Rumbold Gyula

"Áldott legyen az Úr! Napról-napra gondoskodik
rólunk  a  mi  szabadításunk  Istene!"  (Zsoltárok
68:20)

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy
a  testi-lelki  betegekért  ne  feledkezze -
nek meg imádkozni! Jézus Krisztus az
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből
fakadó  imákat.  Betegeink  címe,  tele -
fonszáma Boros Dávid lelkipásztornál
megtalálható.

C i p ő d o b o z  A k c i ó  2 0 1 9

Kérjük,  aki  anyagi,  cipősdoboz-
vagy  egyéb  felajánlással  szeretne
kapcsolódni  az  ünnepi  akcióhoz,
keresse  meg  ezzel  a  szervezőket.
Aki  kész  vállalni  a  gyűjtésben köz -
reműködő  szolgálatot  kérjük,  jelez -
ze  Boros  Dávid  lelkipásztor  test -
vérnek.

 szerkesztő

G y ü l e k e z e t i  p r o g r a m o k

Dec. 10. 18:00  Kórházmisszió
Dec.  15.  Advent  III.  vasárnap (Csak
délelőtt van összejövetel)
Dec.  15.  15:00  Törökbálint  Olajág
+ Börtönmisszió
Dec.  21.  szombat  /  15:00  Nyugdíjas
karácsony 
Dec.  25. KARÁCSONY I.  napja  ün-
nepi  istentiszteletekkel  (10:00  és
17:00)
Dec. 26. KARÁCSONY  II.  nap
10:00  Ünnepi  istentisztelet  gyer -
mekkarácsony  /  Este  nincs  összejö -
vetel.
Dec. 29.  vasárnap  /  Csak  délelőtt
van összejövetel.
Dec. 31. hétfő 18:00  Óévi istentisz-
telet
2020. Jan. 1. 17:00   Újévi istentisz-
telet

Budapest József Utcai
Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

„Folyóirat” rovatban is olvasható
újságunk!

Rendszeres alkalmaink
 Vasárnap

9:30 imaóra,
10:00  istentisztelet
17:00 istentisztelet

Szerda este 18:00  bibliaóra

Mindenkit szeretettel várunk!
Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja

missziós szolgálatokra felszabadítva
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